ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUWE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL N°03 DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

"021 00

3ACUIPE
T AWALHO CONTII~.

Prefeitura Municipal de Jacuipe
R, Prefeito Mário Acioly Wanderley, S/N
Centro - JaciÉpe/AL - CEP 57960-000
prefeituradejaculue@gmail.com

CNN 12.247.155/0001-74
O PREFEITO DO MUNICíPIO DE JACUíPE — ESTADO DE ALAGOAS,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal,

Constituição Estadual, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal N° 8.069/1990,

Resolução Conanda N° 231/2022 e Lei Municipal N° 593/2023.

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR SEVERINO ALVES FEITOZA NETO portador do

C.P.F. n° 705.970.024-28, para exercer a função de Conselheiro Tutelar

(Quadriênio 2024/2028).

Art. 2° O Conselheiro Tutelar nomeado, deverá tomar posse no dia 10 de

janeiro de 2024.

Art. 3° - Esta Podaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacuipe/AL, Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro 2024.

AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
PREFEITO

PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças em 10 de janeiro de 2024.

itze,
CAETANO JSE ALVE t IOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMI ISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley N° 81 - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000

E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C N P.J. 12.247.755/0001-74

E-!"-El TURA iiittliCW4L DE JACUIPE E FEITURA ifittilCIPALOE_JACUlPE
is.  FIs

.) ti brita   Rubrica.

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUWE

GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

O TRAI:IMMO CONTINUA.

Prefeltura Municipal de Jacuipe
R. Prefeito Mário Acioly Wanderley, S/N
Centro - Jacuipe/AL - CEP 57960-000
prefeituradejaculoe@gmail.com

CNPJ 12.247./55/0001-74

Certificamos para os devidos fins de publicação que no dia 10 de janeiro

de 2024 foi fixado no mural a Portaria n° 03 de 10 de janeiro de 2024 referente

a NOMEAÇÃO do Sr° SEVERINO ALVES FEITOZA NETO portador do C.P.F.

n° 705.970.024-28, para atuar como Conselheiro Tutelar (Quadriênio

2024/2028).

Por ser verdade, dato e assino a presente Certidão.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças — Prefeitura Municipal

de Jacuipe em 10 de janeiro de 2024.

CAETANO JO NIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINI RAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley N° 81 - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000
E-mail. prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DEJACUIPE
Fls•  -
Rubrica: